



MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU/PA



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 068/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 179/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) PREFEITO MUNICIPAL, HOMOLOGA nos termos do Inciso VI do Art. 13 do Decreto nº 10.024/2019, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: *Refere-se à Registro de Preços para Futura e Eventual confecção e fornecimento de uniformes.*

Fornecedor : TOPP MALHARIA & SERVICOS LTDA - 13.664.662/0001-08

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	40,00	UNIDADE	Serviços	Serviços	R\$ 64,00	R\$ 2.560,00	R\$ 72,67	R\$ 2.906,80	11,93	R\$ 8,67
Descrição: CAMISA GOLA POLO MASCULINO Especificação : MANGA CURTA COM GOLA, BOLSO N ALTURA DO PEITO AO LADO ESQUERDO, COM LOGO DA SEINFRA BORDADO. SENDO: * 11 TAMANHO - G * 16 TAMANHO - M * 8 TAMANHO - GG * 3 TAMANHO - G-SLIM(SECRETÁRIO) * 2 TAMANHO - G-SLIM. - CONFECCIONADO COM SEGUINTE TECIDO: MALHA SANTISTA PIQUET										
2	30,00	UNIDADE	Serviços	Serviços	R\$ 66,00	R\$ 1.980,00	R\$ 74,00	R\$ 2.220,00	10,81	R\$ 8,00
Descrição: BLUSA GOLA POLO FEMININO Especificação : MANGA CURTA COM GOLA, BOLSO N ALTURA DO PEITO AO LADO ESQUERDO, COM LOGO DA SEINFRA BORDADO. SENDO: * 10 - TAMANHO - P * 20 - TAMANHO - M - CONFECCIONADO COM SEGUINTE TECIDO: MALHA SANTISTA PIQUET										
3	14,00	UNIDADE	Serviços	Serviços	R\$ 94,00	R\$ 1.316,00	R\$ 117,67	R\$ 1.647,38	20,12	R\$ 23,67
Descrição: CAMISA SOCIAL MASCULINA Especificação : IDENTIFICADO COM A LOGO DA SEINFRA BORDADO NO LADO ESQUERDO. SENDO: * 05 TAMANHO - G * 02 TAMANHO - GG * 05 TAMANHO - G-SLIM(SECRETÁRIO) * 02 TAMANHO - G-SLIM. - CONFECCIONADO COM SEGUINTE TECIDO: UNIOFICE 62% DE ALGODÃO E 38% POLIÉSTER MERCERIZADO.										
4	14,00	UNIDADE	Serviços	Serviços	R\$ 94,00	R\$ 1.316,00	R\$ 117,67	R\$ 1.647,38	20,12	R\$ 23,67
Descrição: CAMISA SOCIAL FEMININA Especificação : IDENTIFICADO COM A LOGO DA SEINFRA BORDADO NO LADO ESQUERDO. SENDO: * 10 TAMANHO - M * 04 TAMANHO - P - CONFECCIONADO COM SEGUINTE TECIDO: UNIOFICE 62% DE ALGODÃO E 38% POLIÉSTER MERCERIZADO.										
5	58,00	UNIDADE	Serviços	Serviços	R\$ 65,00	R\$ 3.770,00	R\$ 77,00	R\$ 4.466,00	15,58	R\$ 12,00
Descrição: CAMISA MANGA CURTA MASCULINA Especificação : IDENTIFICADO COM A LOGO DA SEINFRA. SENDO: * 03 TAMANHO - G-SLIM (SECRETÁRIO) * 01 TAMANHO - P * 20 TAMANHO - G * 20 TAMANHO - M * 10 TAMANHO - GG * 04 TAMANHO - XG - CONFECCIONADO COM SEGUINTE TECIDO: 100% ALGODÃO										
6	60,00	UNIDADE	Serviços	Serviços	R\$ 106,00	R\$ 6.360,00	R\$ 117,67	R\$ 7.060,20	9,92	R\$ 11,67
Descrição: CAMISA MANGA LONGA MASCULINA. Especificação : IDENTIFICADO COM A LOGO DA SEINFRA. SENDO: * 03 TAMANHO - G-SLIM (SECRETÁRIO) * 01 TAMANHO - P * 21 TAMANHO - G * 22 TAMANHO - M * 09 TAMANHO - GG * 04 TAMANHO - XG - CONFECCIONADO COM SEGUINTE TECIDO: 100% ALGODÃO										
7	14,00	UNIDADE	Serviços	Serviços	R\$ 115,00	R\$ 1.610,00	R\$ 117,67	R\$ 1.647,38	2,27	R\$ 2,67
Descrição: CAMISA MANGA LONGA MASCULINO Especificação : UNIFORMES ABERTO NA FRENTE COM BOTÃO, DEVIDAMENTE IDENTIFICADO ATRÁS DEPARTAMENTO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA E NA LATERAL NA MANGA IDENTIFICADOS COM AS INICIAIS (DIP)LETRA EMBAIXO DA OUTRA. SENDO: * 06 TAMANHO - M * 04 TAMANHO - G * 04 TAMANHO - GG CONFECCIONADO COM O SEGUINTE TECIDO: ANTICHAMA										
Subtotal Adjudicado R\$ 30.834,00						Subtotal Orçado: R\$ 38.459,10		19,8265 %		R\$ 7.625,10

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
8	14,00	UNIDADE	Serviços	Serviços	R\$ 106,00	R\$ 1.484,00	R\$ 127,33	R\$ 1.782,62	16,75	R\$ 21,33
Descrição: CALÇA MASCULINA Especificação : UNIFORMES DEVIDAMENTE IDENTIFICADO NA LATERAL DEPARTAMENTO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA (DIP). SENDO: * 06 TAMANHO - M * 04 TAMANHO - G * 04 TAMANHO - GG CONFECCIONADO COM SEGUINTE TECIDO: BRIM PESADO SANTISTA.										
9	10,00	UNIDADE	Serviços	Serviços	R\$ 94,00	R\$ 940,00	R\$ 114,00	R\$ 1.140,00	17,54	R\$ 20,00
Descrição: CAMISA MANGA LONGA MASCULINA OPERACIONAL Especificação : IDENTIFICADO COM A LOGO DA SEINFRA, COM IDENTIFICAÇÃO CEMITÉRIO. SENDO: * 10 TAMANHO - G - CONFECCIONADO COM SEGUINTE TECIDO: 100% ALGODÃO.										
10	2,00	UNIDADE	Serviços	Serviços	R\$ 94,00	R\$ 188,00	R\$ 130,67	R\$ 261,34	28,06	R\$ 36,67
Descrição: CAMISA MANGA LONGA FEMININA OPERACIONAL Especificação : IDENTIFICADO COM A LOGO DA SEINFRA, COM A IDENTIFICAÇÃO CEMITÉRIO. SENDO: * 01 TAMANHO - M * 01 TAMANHO - P CONFECCIONADO COM SEGUINTE TECIDO: 100 ALGODÃO										
11	95,00	UNIDADE	Serviços	Serviços	R\$ 98,00	R\$ 9.310,00	R\$ 144,00	R\$ 13.680,00	31,94	R\$ 46,00
Descrição: CALÇA MASCULINA. Especificação : IDENTIFICADO NA LATERAL COM A LOGO DA SEINFRA(SAAE) SENDO: 45 COM IDENTIFICAÇÃO; 50 NÃO IDENTIFICADAS; * 01 TAMANHO - P * 80 TAMANHO - G * 14 TAMANHO - M - CONFECCIONADO COM SEGUINTE TECIDO: BRIM PESADO SANTISTA.										
Subtotal Adjudicado R\$ 30.834,00							Subtotal Orçado: R\$ 38.459,10		19,8265 %	R\$ 7.625,10

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 30.834,00	R\$ 38.459,10	19,8265 %	7.625,10

Nos termos do Parecer Jurídico, HOMOLOGO o presente certame, para que produza seus jurídicos e legais efeitos.

Vitória do Xingu-PA , 09 de Novembro de 2022

MÁRCIO VIANA ROCHA
PREFEITO MUNICIPAL